
UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/139/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24 listopada 2016r. 
w sprawie opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata targowa płatna jest do rąk inkasentów lub na konto Urzędu Miejskiego. Inkasentami opłaty 
na terenie wsi - są sołtysi, a na terenie miasta przewodniczący zarządu mieszkańców Kamienia 
Krajeńskiego.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim 
 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4CDAD90-395E-41B2-BC35-B7C58416F5AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIII/83/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 marca 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej.  

Powyższą uchwałą wprowadzone zostały zmiany w uchwale Nr XXIII/139/2016 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie opłaty targowej. 

Zmieniony został § 2 w brzmieniu: 

„§ 2 Opłata targowa płatna jest do rąk inkasentów lub w kasie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim 
lub na konto Urzędu Miejskiego. Inkasentami opłaty na terenie wsi - są sołtysi, a na terenie miasta 
przewodniczący zarządu mieszkańców Kamienia Krajeńskiego.” 

Po zmianie powyższy paragraf otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Opłata targowa płatna jest do rąk inkasentów lub na konto Urzędu Miejskiego. Inkasentami opłaty na 
terenie wsi - są sołtysi, a na terenie miasta przewodniczący zarządu mieszkańców Kamienia Krajeńskiego.” 

Zmiana treści powyższego paragrafu związana jest z zamknięciem kasy Urzędu Miejskiego w Kamieniu 
Krajeńskim. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4CDAD90-395E-41B2-BC35-B7C58416F5AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	Uzasadnienie


